INDICAÇÃO Nº 382 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa-buraco, na Rua Gilson Camargo Libânio, defronte ao Nº
120, no bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

A referida via possui um tráfego intenso de veículos, no
qual está com a sua mobilidade prejudicada, em detrimento dos buracos. Importante
salientar que tal situação, está causando maiores danos na malha asfáltica da rua.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9E4NWAZ2U7MBR85R
		2022-03-29T13:41:46-0300